
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 05:00:00 06:12 0 s 06:12:22

2 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 04:00:00 05:05 0 s 05:05:78

3 BODART MARTINE 13/11/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:57 0 s 04:57:14

4 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 04:14 0 s 04:14:90

5 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 01:50:00 03:22 0 s 03:22:50

6 PICHOT-DUCLOS HELENE 11/08/1964 CAP SUB 04:30:00 03:33 Pénalité -57 s 02:36:54

7 ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 03:22 Pénalité -69 s 02:13:70

8 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:00:00 03:02 Pénalité -58 s 02:04:13

GOUDAL LAURENCE 05/03/1973 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:43 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

GLON CATHERINE 22/06/1967 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 07:06 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 08:45 0 s 08:45:92

2 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 USS DARIO GONZATI 06:45:00 06:50 0 s 06:50:87

3 BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:30 0 s 06:30:49

4 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:17 0 s 06:17:14

5 KRAEMER DOMINIQUE 02/07/1953 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:09 0 s 06:09:08

6 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:30:00 05:34 0 s 05:34:71

7 GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 05:05:00 05:33 0 s 05:33:64

7 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 05:30:00 05:33 0 s 05:33:17

9 GERRIET GERARD 02/01/1952 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:16 0 s 05:16:10

10 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 DIJON PLONGEE 02:30:00 05:07 0 s 05:07:27

11 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:30:00 04:54 0 s 04:54:97

12 GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:44 0 s 04:44:49

13 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 04:06 0 s 04:06:10

14 PAQUELIER JOHANN 24/03/1980 DIJON PLONGEE 04:00:00 03:32 Pénalité -28 s 03:04:96

15 ORTIZ DANY 29/07/1982 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 05:30:00 03:00 Pénalité -150 s 00:30:93

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

Page 2 sur 25



CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 05:00:00 06:12 0 s 06:12:22

2 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 04:00:00 05:05 0 s 05:05:78

3 BODART MARTINE 13/11/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:57 0 s 04:57:14

4 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 04:14 0 s 04:14:90

5 DURY CAMILLE 14/10/1992 DIJON PLONGEE 01:50:00 03:22 0 s 03:22:50

6 PICHOT-DUCLOS HELENE 11/08/1964 CAP SUB 04:30:00 03:33 Pénalité -57 s 02:36:54

7 ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:31:00 03:22 Pénalité -69 s 02:13:70

8 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:00:00 03:02 Pénalité -58 s 02:04:13

GOUDAL LAURENCE 05/03/1973 DIJON PLONGEE 03:30:00 05:43 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

GLON CATHERINE 22/06/1967 AASS-SUB. SARCELLES 06:00:00 07:06 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 08:45 0 s 08:45:92

2 POLIDORI ANGELO 28/03/1960 USS DARIO GONZATI 06:45:00 06:50 0 s 06:50:87

3 BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 04:00:00 06:30 0 s 06:30:49

4 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB
BEC 06:00:00 06:17 0 s 06:17:14

5 KRAEMER DOMINIQUE 02/07/1953 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:09 0 s 06:09:08

6 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:30:00 05:34 0 s 05:34:71

7 GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 05:05:00 05:33 0 s 05:33:64

7 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 05:30:00 05:33 0 s 05:33:17

9 GERRIET GERARD 02/01/1952 DIJON PLONGEE 04:30:00 05:16 0 s 05:16:10

10 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 DIJON PLONGEE 02:30:00 05:07 0 s 05:07:27

11 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 04:30:00 04:54 0 s 04:54:97

12 GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 04:44 0 s 04:44:49

13 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 03:33:00 04:06 0 s 04:06:10

14 PAQUELIER JOHANN 24/03/1980 DIJON PLONGEE 04:00:00 03:32 Pénalité -28 s 03:04:96

15 ORTIZ DANY 29/07/1982 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 05:30:00 03:00 Pénalité -150 s 00:30:93

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 05:30:00 06:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 35 169,77 0 m 169,77

2 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 100 156,00 0 m 156

3 JAMMET EMMANUELLE 05/01/1981 DIJON PLONGEE 50 146,60 0 m 146,6

JEANPIERRE EMILIE 15/08/1978 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 173,58 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

VIDBERG FLORIE 17/10/1982 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 130 200,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 26/08/1989 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 140 200,00 0 m 200

2 TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 50 191,47 0 m 191,47

3 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 151,52 0 m 151,52

4 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 102 150,00 0 m 150

5 POTIN XAVIER 29/07/1961 ST DIE PLONGEE 75 128,05 0 m 128,05

6 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A LYON 30 125,80 0 m 125,8

7 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 99 123,50 0 m 123,5

8 GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 121,78 0 m 121,78

9 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 80 107,00 0 m 107

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

POLIDORI ANGELO 28/03/1960 USS DARIO GONZATI 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 105 156,23 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 35 169,77 0 m 169,77

2 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 100 156,00 0 m 156

3 JAMMET EMMANUELLE 05/01/1981 DIJON PLONGEE 50 146,60 0 m 146,6

JEANPIERRE EMILIE 15/08/1978 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 173,58 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

VIDBERG FLORIE 17/10/1982 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 130 200,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 26/08/1989 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 140 200,00 0 m 200

2 TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 50 191,47 0 m 191,47

3 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 151,52 0 m 151,52

4 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 102 150,00 0 m 150

5 POTIN XAVIER 29/07/1961 ST DIE PLONGEE 75 128,05 0 m 128,05

6 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A LYON 30 125,80 0 m 125,8

7 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 99 123,50 0 m 123,5

8 GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 121,78 0 m 121,78

9 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 80 107,00 0 m 107

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

POLIDORI ANGELO 28/03/1960 USS DARIO GONZATI 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 100 150,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 105 156,23 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 130 174,60 0 m 174,6

2 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 100 139,90 0 m 139,9

3 BODART MARTINE 13/11/1960 REIMS PALMES APNEE 100 137,00 0 m 137

4 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 12/02/1977 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 1 128,10 0 m 128,1

5 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 77 114,93 0 m 114,93

6 COUSOT ALINE 17/08/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 85 108,07 0 m 108,07

7 PICHOT-DUCLOS HELENE 11/08/1964 CAP SUB 80 104,45 0 m 104,45

8 ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

GOUDAL LAURENCE 05/03/1973 DIJON PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 5 076,76 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 140 181,86 0 m 181,86

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 100 168,40 0 m 168,4

3 GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 122 168,02 0 m 168,02

4 LEMOINE FABRICE 28/01/1959 PLONGEE 95 100 157,22 0 m 157,22

5 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 DIJON PLONGEE 50 143,40 0 m 143,4

6 DURAND ETIENNE 04/10/1995 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 120 136,98 0 m 136,98

7 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 135,63 0 m 135,63

8 RIBEIRO JACKY 25/07/1954 CSA BA 113 LA POCHE DER 90 132,83 0 m 132,83

9 PAQUELIER JOHANN 24/03/1980 DIJON PLONGEE 75 113,09 0 m 113,09

10 ORTIZ DANY 29/07/1982 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 100 100,00 0 m 100

CORNILLOT DAVY 04/06/1984 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

NARBONNE SVEN 15/10/1983 MASSILIA SUB 99 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 5 076,76 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 130 174,60 0 m 174,6

2 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 100 139,90 0 m 139,9

3 BODART MARTINE 13/11/1960 REIMS PALMES APNEE 100 137,00 0 m 137

4 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 12/02/1977 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 1 128,10 0 m 128,1

5 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 77 114,93 0 m 114,93

6 COUSOT ALINE 17/08/1989 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 85 108,07 0 m 108,07

7 PICHOT-DUCLOS HELENE 11/08/1964 CAP SUB 80 104,45 0 m 104,45

8 ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

GOUDAL LAURENCE 05/03/1973 DIJON PLONGEE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 140 181,86 0 m 181,86

2 RECOULY FABIEN 09/10/1980 BULLES EVASION CLUB BEC 100 168,40 0 m 168,4

3 GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 122 168,02 0 m 168,02

4 LEMOINE FABRICE 28/01/1959 PLONGEE 95 100 157,22 0 m 157,22

5 MAZIERES STEPHANE 19/01/1978 DIJON PLONGEE 50 143,40 0 m 143,4

6 DURAND ETIENNE 04/10/1995 CLUB DE PLONGEE DU LOUP
PENDU 120 136,98 0 m 136,98

7 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 135,63 0 m 135,63

8 RIBEIRO JACKY 25/07/1954 CSA BA 113 LA POCHE DER 90 132,83 0 m 132,83

9 PAQUELIER JOHANN 24/03/1980 DIJON PLONGEE 75 113,09 0 m 113,09

10 ORTIZ DANY 29/07/1982 GPE EXPLOR. SUB.
PONTISSALIEN 100 100,00 0 m 100

CORNILLOT DAVY 04/06/1984 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

NARBONNE SVEN 15/10/1983 MASSILIA SUB 99 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 13 sur 25



CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 35 141,54 0 m 141,54

2 VIDBERG FLORIE 17/10/1982 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 110 125,20 0 m 125,20

3 JAMMET EMMANUELLE 05/01/1981 DIJON PLONGEE 50 107,17 0 m 107,17

4 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 75 104,80 0 m 104,80

5 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 103,75 0 m 103,75

6 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 66 077,84 0 m 077,84

COUSOT ALINE 17/08/1989 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 107,52 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 130 153,60 0 m 153,60

2 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 1 140,54 0 m 140,54

3 TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 115 138,49 0 m 138,49

4 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 26/08/1989 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 104 130,79 0 m 130,79

5 DURAND ETIENNE 04/10/1995 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 95 115,23 0 m 115,23

6 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 90 110,60 0 m 110,60

7 BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 106,95 0 m 106,95

8 MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 70 105,92 0 m 105,92

8 POTIN XAVIER 29/07/1961 ST DIE PLONGEE 90 105,92 0 m 105,92

10 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 87 100,00 0 m 100,00

11 RIBEIRO JACKY 25/07/1954 CSA BA 113 LA POCHE
DER 70 090,40 0 m 090,40

12 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 DIJON PLONGEE 50 086,60 0 m 086,60

13 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 77 086,42 0 m 086,42

14 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 70 082,03 0 m 082,03

15 KRAEMER DOMINIQUE 02/07/1953 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 081,85 0 m 081,85

CORNILLOT DAVY 04/06/1984 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 104,96 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 50 111,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

JACQUET JEAN CHRISTOPHE 09/06/1981 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 112,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 85 103,06 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 35 141,54 0 m 141,54

2 VIDBERG FLORIE 17/10/1982 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 110 125,20 0 m 125,20

3 JAMMET EMMANUELLE 05/01/1981 DIJON PLONGEE 50 107,17 0 m 107,17

4 GUEGUEN LAURENCE 20/09/1964 EAU LIBRE 75 104,80 0 m 104,80

5 PERDOMINI MORGANE 13/09/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 85 103,75 0 m 103,75

6 JANIN ANAIS 05/07/1985 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 66 077,84 0 m 077,84

COUSOT ALINE 17/08/1989 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 75 107,52 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 130 153,60 0 m 153,60

2 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 1 140,54 0 m 140,54

3 TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 115 138,49 0 m 138,49

4 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 26/08/1989 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 104 130,79 0 m 130,79

5 DURAND ETIENNE 04/10/1995 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 95 115,23 0 m 115,23

6 GUYOMARD RICHARD 11/10/1972 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 90 110,60 0 m 110,60

7 BOITTOUT EMMANUEL 18/10/1975 CLUB DE PLONGEE DU
LOUP PENDU 100 106,95 0 m 106,95

8 MARCHAL ERIC 11/11/1963 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 70 105,92 0 m 105,92

8 POTIN XAVIER 29/07/1961 ST DIE PLONGEE 90 105,92 0 m 105,92

10 PIGUET HUGO 13/02/1974 SANSBULLES 87 100,00 0 m 100,00

11 RIBEIRO JACKY 25/07/1954 CSA BA 113 LA POCHE
DER 70 090,40 0 m 090,40

12 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 DIJON PLONGEE 50 086,60 0 m 086,60

13 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 77 086,42 0 m 086,42

14 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 70 082,03 0 m 082,03

15 KRAEMER DOMINIQUE 02/07/1953 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 70 081,85 0 m 081,85

CORNILLOT DAVY 04/06/1984 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GAZAGNES THIERRY 19/12/1953 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 104,96 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

BEUNARD BENOIT 18/05/1968 CLUB SUBAQUATIQUE
LAVALLOIS 50 111,00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

JACQUET JEAN CHRISTOPHE 09/06/1981 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 112,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

GIRARD LAURENT 08/01/1956 REIMS PALMES APNEE 85 103,06 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 A18811161 CASCA 06:00 04:50:69 +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 01/04/1985 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:32:16 +0 s

2 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 05:08:50 +0 s

3 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 A13613048 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 09:45 06:21:25 +0 s

4 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 A04168097 DIJON PLONGEE 10:00 07:29:30 +0 s

HAMELIN JEROME 09/01/1988 A09423578
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 A03036631 REIMS PALMES APNEE 09:09 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 A231016010 CASCA 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Page 19 sur 25



CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 A18811161 CASCA 06:00 04:50:69 +0 s
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 WOLF JEROME 01/04/1985 A18801714 LES BULLES
LANGROISES 05:00 04:32:16 +0 s

2 RICHARD VIVIEN 05/07/1997 A13633357 CYRNEA - L'APNEE A
LYON 06:00 05:08:50 +0 s

3 BRATANIC ALEXANDRE 03/09/1989 A13613048 AQUATIC CLUB
ALSACE LORRAINE 09:45 06:21:25 +0 s

4 PUISAIS NICOLAS 22/06/1971 A04168097 DIJON PLONGEE 10:00 07:29:30 +0 s

HAMELIN JEROME 09/01/1988 A09423578
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 A03036631 REIMS PALMES APNEE 09:09 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 A231016010 CASCA 07:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 01:10 00:43:32 +0 s 00:43:32 (R)

2 JEANPIERRE EMILIE 15/08/1978 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:12 01:00:78 +0 s 01:00:78

MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 01:50 00:00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:45 00:41:97 +0 s 00:41:97

2 WOLF JEROME 01/04/1985 LES BULLES
LANGROISES 00:47 00:42:73 +0 s 00:42:73

3 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 01:11 00:49:83 +0 s 00:49:83

4 HAMELIN JEROME 09/01/1988
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

02:00 00:51:75 +0 s 00:51:75

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BROUSSE GAELLE 12/04/1987 CASCA 01:10 00:43:32 +0 s 00:43:32 (R)

2 JEANPIERRE EMILIE 15/08/1978 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:12 01:00:78 +0 s 01:00:78

MORELLE ESTELLE 23/03/1989 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

ANTOINE CHARLOTTE 15/10/1983 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 01:50 00:00:00 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 17/01/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 00:45 00:41:97 +0 s 00:41:97

2 WOLF JEROME 01/04/1985 LES BULLES
LANGROISES 00:47 00:42:73 +0 s 00:42:73

3 BRIGANDAT FREDERIC 09/04/1963 REIMS PALMES APNEE 01:11 00:49:83 +0 s 00:49:83

4 HAMELIN JEROME 09/01/1988
CENTRE

SUBAQUATIQUE
NANTAIS

02:00 00:51:75 +0 s 00:51:75

EXPOSITO RODRIGUEZ IVAN 17/02/1980 CASCA 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

TARTENSON MARC 28/06/1975 APNEEAU 00:45 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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